
UCHWAŁA NR XXVII/289/20 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U.z 2019 r poz. 869, z 2018 r. poz.2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. 284, 374, 568, 695, 1175) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 oraz 
określa się ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających majątkowych  z upływem roku 
2020 zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie                           
z obowiązującymi przepisami. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 105FEFFD-7578-4603-81A6-15EA7D022E71. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/289/20 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 r. oraz ostateczny termin ich dokonania 

Nr 
zadania 

Nazwa zadania  Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Oświetlenie Parku Wolności - Budżet Obywatelski 30.06.2021 r. 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 105FEFFD-7578-4603-81A6-15EA7D022E71. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/289/20 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków  niewygasających z upływem 2020 r. 

Dz. Rozdz. Treść Wydatki inwestycyjne   

  Ogółem  197.285,85 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 197.285,85 

 90015 Oświetlenieulic, placów i dróg 197.285,85 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 105FEFFD-7578-4603-81A6-15EA7D022E71. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

